
 
 

UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY GMINY NIEDŹWIEDŹ 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Niedźwiedź na 2024 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 roku poz. 609 ze zm.); art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm. ) Rada Gminy Niedźwiedź uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 10.421.121,74 zł  zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 w tym:  

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 635,49 zł; 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 10.421.757,23 zł 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 59.091.142,61 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 10.225.121,74 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 16.735,49 zł z czego: 

a) zwiększenia wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 16.735,49 zł, z czego: 

-  zwiększenia wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
16.735,49 zł; 

2) zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 10.241.857,23 zł z czego: zmniejszenia wydatków na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 10.241.857,23 zł;  

3. Plan wydatków po zmianach wynosi 75.197.735,84 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 196.000,00 zł. 

2. Przychody i rozchody określa Załącznik Nr.3 

§ 4. 1. Planowany deficyt budżetu po zmianach określonych w Załączniku Nr 1 i Nr 2 wynosi: 
16.106.593,23 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4.841.266,93 zł; 

b) wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6. w kwocie 5.423.046,57 zł; 

c) zaciąganych długoterminowych kredytów w kwocie 5.842.279,73 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4703



§ 5. Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Nr LVI/415/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku „Wydatki 
majątkowe budżetu” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. W wyniku zmian określonych w § 1 i § 2 załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetowej Nr LVI/415/2023 
z dnia 20 grudnia 2023 roku  „ Wydatki jednostek pomocniczych gminy wyodrębnione w formie funduszu 
sołeckiego na 2024 rok” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. W wyniku zmian określonych w § 1 i § 2 załącznik Nr 13 do Uchwały Budżetowej Nr LVI/415/2023 
z dnia 20 grudnia 2023 roku  „ Plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład na 2024 rok” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedźwiedź. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4703



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/20/2024 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2024 ROK 

w zł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 1 797 492,29 0,00 635,49 1 798 127,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 797 492,29 0,00 635,49 1 798 127,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 3 100,00 0,00 635,49 3 735,49 

bieżące razem
: 

47 116 722,57 0,00 635,49 47 117 358,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 000,00 0,00 1 623,00 19 623,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    18 000,00 0,00 1 623,00 19 623,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 1 623,00 1 623,00 

758   Różne rozliczenia 20 039 341,52 -10 423 380,23 0,00 9 615 961,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4703



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    20 039 341,52 -10 423 380,23 0,00 9 615 961,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 20 039 341,52 -10 423 380,23 0,00 9 615 961,29 

majątkowe razem
: 

22 395 541,78 -10 423 380,23 1 623,00 11 973 784,55 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

521 016,26 0,00 0,00 521 016,26 

 
Ogółem: 69 512 264,35 -10 423 380,23 2 258,49 59 091 142,61 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

521 016,26 0,00 0,00 521 016,26 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4703



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/20/2024 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK 

w zł 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 401 326,02 86 242,69 86 242,69 0,00 86 242,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 315 083,33 7 315 083,33 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 7 561 226,02 86 242,69 86 242,69 0,00 86 242,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 474 983,33 7 474 983,33 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 246 408,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 246 408,86 5 246 408,86 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 5 406 308,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 406 308,86 5 406 308,86 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 964 

244,84 1 461 
655,29 1 161 

655,29 0,00 1 161 
655,29 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 502 589,55 12 502 

589,55 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 486 

526,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 486 
526,13 -10 486 

526,13 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 145,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 145,90 83 145,90 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 3 560 864,61 1 461 

655,29 1 161 
655,29 0,00 1 161 

655,29 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 099 209,32 2 099 209,32 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 345 233,75 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 233,75 45 233,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 145,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 145,90 83 145,90 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 428 379,65 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 379,65 128 379,65 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 816 

866,94 369 011,14 369 011,14 0,00 369 011,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 447 855,80 12 447 
855,80 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 486 
526,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 486 

526,13 -10 486 
526,13 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 
gminne 

po zmianach 2 330 340,81 369 011,14 369 011,14 0,00 369 011,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 961 329,67 1 961 329,67 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 188 544,91 381 300,00 381 300,00 0,00 381 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 807 244,91 5 807 244,91 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 6 191 044,91 383 800,00 383 800,00 0,00 383 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 807 244,91 5 807 244,91 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 141 744,91 334 500,00 334 500,00 0,00 334 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 807 244,91 5 807 244,91 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościam
i 

po zmianach 6 144 244,91 337 000,00 337 000,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 807 244,91 5 807 244,91 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 205 644,00 141 144,00 108 144,00 0,00 108 144,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 64 500,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 623,00 1 623,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 207 267,00 141 144,00 108 144,00 0,00 108 144,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 66 123,00 66 123,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4703



przed zmianą 150 821,00 140 644,00 107 644,00 0,00 107 644,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 10 177,00 10 177,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 623,00 1 623,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 152 444,00 140 644,00 107 644,00 0,00 107 644,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 609 

930,60 24 826 
289,55 23 387 

959,55 20 214 838,35 3 173 
121,20 488 000,00 950 330,00 0,00 0,00 0,00 5 783 641,05 5 783 641,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 235,49 14 235,49 14 235,49 0,00 14 235,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 30 624 

166,09 24 840 
525,04 23 402 

195,04 20 214 838,35 3 187 
356,69 488 000,00 950 330,00 0,00 0,00 0,00 5 783 641,05 5 783 641,05 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 118 
986,19 14 055 

840,29 13 488 
290,29 12 226 950,00 1 261 

340,29 0,00 567 550,00 0,00 0,00 0,00 63 145,90 63 145,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 14 132 

586,19 14 069 
440,29 13 501 

890,29 12 226 950,00 1 274 
940,29 0,00 567 550,00 0,00 0,00 0,00 63 145,90 63 145,90 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 270 550,00 5 238 
050,00 4 601 

650,00 3 843 000,00 758 650,00 488 000,00 148 400,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 635,49 635,49 635,49 0,00 635,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 5 271 185,49 5 238 

685,49 4 602 
285,49 3 843 000,00 759 285,49 488 000,00 148 400,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 112 114,85 201 650,00 86 650,00 24 000,00 62 650,00 110 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 910 464,85 910 464,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 1 112 114,85 201 650,00 86 650,00 24 000,00 62 650,00 110 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 910 464,85 910 464,85 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 107 114,85 196 650,00 86 650,00 24 000,00 62 650,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 464,85 910 464,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  

Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej 

po zmianach 1 107 114,85 196 650,00 86 650,00 24 000,00 62 650,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 464,85 910 464,85 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 422 

857,58 48 275 
342,52 38 170 

769,70 26 943 468,57 11 227 
301,13 1 853 

965,00 7 112 
607,82 0,00 0,00 1 138 

000,00 37 147 515,06 37 147 
515,06 401 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 496 
526,13 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 486 

526,13 
-

10 486 526,1
3 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 271 404,39 26 735,49 16 735,49 0,00 16 735,49 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 668,90 244 668,90 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 75 197 
735,84 48 292 

078,01 38 187 
505,19 26 943 468,57 11 244 

036,62 1 853 
965,00 7 112 

607,82 0,00 0,00 1 138 
000,00 26 905 657,83 26 905 

657,83 401 000,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4703



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/20/2024 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

w zł 

§  
Wyszczególnienie 

 
Kwota 

  
PRZYCHODY BUDŻETU 

 
196.000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy  196.000,00 

Stan przychodów i rozchodów po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą 

 
§ 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota 
(w zł) 

 DOCHODY 59.091.142,61 
 WYDATKI 75.197.735,84 
 DEFICYT 16.106.593,23 
  

PRZYCHODY BUDŻETU 
 

17.116.667,50 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
�(Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) Rozbudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Porębie Wielkiej 
– 1.997.954,84 zł 
�(Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) Budowa Parku Rzecznego w miejscowości Niedźwiedź w 
Gminie Niedźwiedź dz.ew.nr 1117/13 – 1.687.869,03 zł 
� (Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 nagroda „Rosnąca Odporność)- Rozbudowa Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Porębie Wielkiej – 971.325,00 zł 
�środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 23.609,51 zł 
�środki z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 3.183,29 
zł 
�Fundusz Pomocy 157.325,26 zł 

4.841.266,93 

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 5.423.046,57 
951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 30.000,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6.822.354,00 

  
ROZCHODY BUDŻETU 

 
1.010.074,27 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 30.000,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów: 

- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna  
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Skawina 
- kredyt w BOŚ Kraków 
- pożyczka w WFOŚiGW 
- pożyczka w WFOŚiGW 
- pożyczka w WFOŚiGW 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w Pieniński Bank Spółdzielczy 

980.074,27 
18.730,00 
31.120,00 
29.400,00 
14.000,00 
6.000,00 

127.561,40 
128.748,00 
80.000,00 
71.060,00 
7.505,61 

14.952,26 
5.060,00 

55.647,00 
200.800,00 
189.490,00 

Objaśnienia: 

Wolne środki: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4703



�Wprowadzono częściowo środki na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę oraz kanalizację w wysokości  
2.082.753,11 zł w tym: 

- 290.243,91 zł – „Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody wraz z rozbudową ujęcia i sieci 
wodociągowej w miejscowości Poręba Wielka w Gminie Niedźwiedź” 

- 302.801,52 zł – „ Budowa systemu kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych w miejscowości Konina, 
część Niedźwiedzia oraz Poręby Wielkiej w Gminie Niedźwiedź” 

- 130.081,30 zł – Hydrofornia oś. Groń w P.W. 

- 20.000,00 zł – Sieć wodociągowa na oś. Frączki, Pazyrówka i Działek w miejscowości Konina 
(dokumentacja) 

- 20.000,00 zł – Sieć wodociągowa na oś.Grzędy i Lupy w miejscowości Konina (dokumentacja) 

-  30.000,00 zł – Sieć wodociągowa na oś.Napory, Bekace i Przybytki w miejsc. Konina (dokumentacja) 

-  128.434,67 zł – Budowa systemu kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych w miejsc. Poręba Wielka 

-  1.001.291,71 zł – Modernizacja i rozbudowa sieci wodociągowej w miejsc. P.W.  

-  159.900,00 zł – Oczyszczalnia biologiczna przy ZPO w Koninie 

�Pozostałe wolne środki  w wysokości 3.340.293,46 zł 

   
Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4703



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/20/2024 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2024 ROK 

w zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 315 083,33 159 900,00 7 474 983,33  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 811 658,06 0,00 1 811 658,06  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 811 658,06 0,00 1 811 658,06  

   Hydrofornia oś. Groń w P.W. 160 000,00 0,00 160 000,00  

   Modernizacja i rozbudowa sieci wodociągowej w miejsc. P.W. 1 224 658,06 0,00 1 224 658,06  

   Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody wraz z rozbudową ujęcia w 
miejscowości Poręba Wielka w Gminie Niedźwiedź 357 000,00 0,00 357 000,00  

   Sieć wodociągowa na oś. Frączki, Pazyrówka i Działek w miejscowości 
Konina 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Sieć wodociągowa na oś. Grzędy i Lupy w miejscowości Konina 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Sieć wodociągowa na oś. Napory, Bekace i Przybytki w miejsc. Konina 30 000,00 0,00 30 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 246 408,86 159 900,00 5 406 308,86  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 066,34 159 900,00 666 966,34  

   Budowa systemu kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych w miejsc. 
Poręba Wielka 157 339,38 0,00 157 339,38  

   
Budowa systemu kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych w 
miejscowości Konina, część Niedźwiedzia oraz Poręby Wielkiej w Gminie 
Niedźwiedź 

349 726,96 0,00 349 726,96  

   Oczyszczalnia biologiczna przy ZPO w Koninie 0,00 159 900,00 159 900,00  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 739 342,52 0,00 4 739 342,52  

   
Budowa systemu kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych w 
miejscowości Konina, część Niedźwiedzia oraz Poręby Wielkiej w Gminie 
Niedźwiedź 

4 739 342,52 0,00 4 739 342,52  

 01095  Pozostała działalność 257 016,41 0,00 257 016,41  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 016,41 0,00 257 016,41  

   Droga nad oś. Bulasy w Koninie (dz.ew.nr 4330) 107 219,18 0,00 107 219,18  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4703



   Droga nad oś. Jarose w Podobinie (dz.ew.nr 2054) 149 797,23 0,00 149 797,23  
600   Transport i łączność 12 502 589,55 - 10 403 380,23 2 099 209,32  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 45 233,75 83 145,90 128 379,65  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 233,75 83 145,90 128 379,65  

   
Projekt "Przebudowa drogi powiatowej 1630K Niedźwiedź-Konina w 
km0+245 w miejsc. Niedźwiedź-rejon Starego Kościoła-wykonanie przejścia 
dla pieszych wraz z dedykowanym oświetleniem" 

0,00 20 000,00 20 000,00  

   Projekt i wykonanie zatoki parkingowej wzdłuż dr. powiatowej 1629K w m. 
P.W.-Koninki w rejonie Kościoła Parafialnego w km ok.8+410-8+500 45 233,75 63 145,90 108 379,65  

 60016  Drogi publiczne gminne 12 447 855,80 - 10 486 526,13 1 961 329,67  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 397 856,80 - 63 145,90 1 334 710,90  

   Droga do oś. Talarki w Koninie (dz.ew.nr 5491) 7 000,00 0,00 7 000,00  

   Droga na Jasionów w Porębie Wielkiej (dz.ew.nr 2175) 63 145,90 - 63 145,90 0,00  

   Droga oś. Halamy w Porębie Wielkiej (dz.ew.nr 1889) 12 000,00 0,00 12 000,00  

   Droga oś. Lipówka w Podobinie (dz.ew.nr 412) 63 145,90 0,00 63 145,90  

   Przebudowa i modernizacja dróg w Gminie Niedźwiedź - I etap 622 565,00 0,00 622 565,00  

   Przebudowa i modernizacja dróg w Gminie Niedźwiedź - II etap 630 000,00 0,00 630 000,00  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 11 049 999,00 - 10 423 380,23 626 618,77  

   Przebudowa i modernizacja dróg w Gminie Niedźwiedź - I etap 2 249 999,00 - 1 623 380,23 626 618,77  

   Przebudowa i modernizacja dróg w Gminie Niedźwiedź - II etap 8 800 000,00 - 8 800 000,00 0,00  

 60017  Drogi wewnetrzne 9 500,00 0,00 9 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 500,00 0,00 9 500,00  

   Droga oś.Zawada w Podobinie (dz.ew.nr 1075) 9 500,00 0,00 9 500,00  
630   Turystyka 1 687 869,03 0,00 1 687 869,03  

 63095  Pozostała działalność 1 687 869,03 0,00 1 687 869,03  

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 687 869,03 0,00 1 687 869,03  

   Budowa Parku rzecznego w miejsc. N-dź dz.ew.nr 1117/13 1 687 869,03 0,00 1 687 869,03  
700   Gospodarka mieszkaniowa 5 807 244,91 0,00 5 807 244,91  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 807 244,91 0,00 5 807 244,91  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4703



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 701 290,07 0,00 3 701 290,07  

   Budynek DN i Prz. P.W. 61 400,00 0,00 61 400,00  

   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w P.W. 3 639 890,07 0,00 3 639 890,07  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 108 000,00 0,00 108 000,00  

   zakupy inwestycyjne (grunt) 108 000,00 0,00 108 000,00  

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 997 954,84 0,00 1 997 954,84  

   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w P.W. 1 997 954,84 0,00 1 997 954,84  
750   Administracja publiczna 419 000,00 0,00 419 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 419 000,00 0,00 419 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 073,17 0,00 264 073,17  

   Projekt "Cyberbezpieczny Samorząd" 264 073,17 0,00 264 073,17  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 926,83 0,00 136 926,83  

   Projekt "Cyberbezpieczny Samorząd" 136 926,83 0,00 136 926,83  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00  

   zakupy inwestycyjne ( kompensator mocy biernej) 18 000,00 0,00 18 000,00  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 64 500,00 1 623,00 66 123,00  

 75405  Komendy powiatowe Policji 30 000,00 0,00 30 000,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Fundusz Wsparcia Policji (dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla 
Komisariatu Policji w M. Dolnej) 30 000,00 0,00 30 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 177,00 1 623,00 11 800,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 177,00 1 623,00 11 800,00  

   Montaż systemu monitoringu wizyjnego w remizie OSP 10 177,00 1 623,00 11 800,00  

 75421  Zarządzanie kryzysowe 24 323,00 0,00 24 323,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 323,00 0,00 24 323,00  

   Modernizacja systemu ostrzegania i alarmowania polegająca na zakupie 
sprzętu w budynku remizy OSP w Niedźwiedziu 24 323,00 0,00 24 323,00  

801   Oświata i wychowanie 5 783 641,05 0,00 5 783 641,05  

 80101  Szkoły podstawowe 63 145,90 0,00 63 145,90  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4703



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 145,90 0,00 63 145,90  

   Budynek Szkoły Podstawowej w Niedźwiedziu 63 145,90 0,00 63 145,90  

 80104  Przedszkola  32 500,00 0,00 32 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 500,00 0,00 32 500,00  

   Budynek Przedszkola w Niedźwiedziu 32 500,00 0,00 32 500,00  

 80195  Pozostała działalność 5 687 995,15 0,00 5 687 995,15  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 437 995,15 0,00 1 437 995,15  

   Infrastruktura przy obiektach placówek oświaty oraz modernizacja placówek 
oświaty w Gminie Niedźwiedź - I etap 1 437 995,15 0,00 1 437 995,15  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 250 000,00 0,00 4 250 000,00  

   Infrastruktura przy obiektach placówek oświaty oraz modernizacja placówek 
oświaty w Gminie Niedźwiedź - I etap 4 250 000,00 0,00 4 250 000,00  

851   Ochrona zdrowia 971 325,00 0,00 971 325,00  

 85195  Pozostała działalność 971 325,00 0,00 971 325,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 971 325,00 0,00 971 325,00  

   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w P.W. 971 325,00 0,00 971 325,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 0,00 150 000,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 150 000,00 0,00 150 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00  

   Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 150 000,00 0,00 150 000,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 535 797,34 0,00 1 535 797,34  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 454 150,00 0,00 1 454 150,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 454 150,00 0,00 1 454 150,00  

   Prace budowlano konserwatorskie przy zabytku Muzeum Biograficznego 
Władysława Orkana "Orkanówka" w miejscowości Poręba Wielka 1 454 150,00 0,00 1 454 150,00  

 92195  Pozostała działalność 81 647,34 0,00 81 647,34  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 647,34 0,00 81 647,34  

   Obiekt turystyczno-rekreacyjno-gastronomiczno-kulturowy w Koninie 76 167,08 0,00 76 167,08  

   Wiata na cele usług kultury w Podobinie (dz.nr 2832/2) 5 480,26 0,00 5 480,26  
926   Kultura fizyczna 910 464,85 0,00 910 464,85  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4703



 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 910 464,85 0,00 910 464,85  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 810 464,85 0,00 810 464,85  

   Infrastruktura przy obiektach placówek oświaty oraz modernizacja placówek 
oświaty w Gminie Niedźwiedź - I etap 810 464,85 0,00 810 464,85  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00  

   zakupy inwestycyjne ( kontenery) 100 000,00 0,00 100 000,00  
  

Razem 37 147 515,06 - 10 241 857,23 26 905 657,83  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4703



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/20/2024 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY WYODRĘBNIONE W FORMIE FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2024 ROK 

w zł 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Wyszczególnienie 

 
Przed zmianą 

 
Zmiana 

 
Po zmianie 

 
600 

  
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 
126.291,80 

 
- 63.145,90 

 
63.145,90 

SOŁECTWO PODOBIN   
 60016 Drogi publiczne gminne 63.145,90 0,00 63.145,90 
  

 
w tym: 
wydatki majątkowe 
  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Modernizacja drogi przez osiedle Lipówki w Podobinie w kierunku Raby Niżnej 

 
63.145,90 
63.145,90 
63.145,90 

 
0,00 
0,00 
0,00 

 
63.145,90 
63.145,90 
63.145,90 

SOŁECTWO PORĘBA WIELKA   
 60016 Drogi publiczne gminne 63.145,90 - 63.145,90 0,00 
  

 
w tym: 
wydatki majątkowe 
  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Modernizacja drogi na Jasionów w Porębie Wielkiej 

 
63.145,90 
63.145,90 
63.145,90 

 
- 63.145,90 
- 63.145,90 
- 63.145,90 

 
0,00 
0,00 
0,00 

 
801 

  
OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 
63.145,90 

 
0,00 

 
63.145,90 

SOŁECTWO NIEDŹWIEDŹ   
 80101 Szkoły podstawowe 63.145,90 0,00 63.145,90 
  

 
w tym: 
wydatki majątkowe 
  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Modernizacja łazienki w Szkole Podstawowej w Niedźwiedziu  

 
63.145,90 
63.145,90 
63.145,90 

 
0,00 
0,00 
0,00 

 
63.145,90 
63.145,90 
63.145,90 

 
921 

  
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 
63.145,90 

 
0,00 

 
63.145,90 

SOŁECTWO KONINA   
 92195 Pozostała działalność 63.145,90 0,00 63.145,90 
  

 
w tym: 
wydatki majątkowe 
  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Budowa obiektu turystyczno-rekreacyjno-gastronomiczno-kulturowego w Koninie 

 
63.145,90 
63.145,90 
63.145,90 

 
0,00 
0,00 
0,00 

 
63.145,90 
63.145,90 
63.145,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4703



   
OGÓŁEM WYDATKI 

 
252.583,60 

 
- 63.145,90 

 
189.437,70 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4703



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/20/2024 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH ŚRODKÓW Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD NA 2024 ROK 

DOCHODY 

w zł 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Wyszczególnienie 

 
Przed zmianą 

 
Zmiana 

 
Po zmianie 

 
758 

  
RÓŻNE ROZLICZENIA 

 
20.039.341,52 

 
- 10.423.380,23 

 
9.615.961,29 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 20.039.341,52 - 10.423.380,23 9.615.961,29 
  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych (§6370) 
20.039.341,52 - 10.423.380,23 9.615.961,29 

   
OGÓŁEM DOCHODY 

 
20.039.341,52 

 
- 10.423.380,23 

 
9.615.961,29 

WYDATKI 

w zł 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Wyszczególnienie 

 
Przed zmianą 

 
Zmiana 

 
Po zmianie 

1 2 3 4   
 

010 
  

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 

4.739.342,52 
 

0,00 
 

4.739.342,52 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4.739.342,52 0,00 4.739.342,52 
 
 
 

 w tym: 
wydatki majątkowe: 
  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Budowa systemu kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych w miejscowości Konina, część 
Niedźwiedzia oraz Poręby Wielkiej w Gminie Niedźwiedź 

 
4.739.342,52 
4.739.342,52 
4.739.342,52 

 
0,00 
0,00 
0,00 

 
4.739.342,52 
4.739.342,52 
4.739.342,52 

 
600 

  
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 
11.049.999,00 

 
- 10.423.380,23 

 
626.618,77 

 60016 Drogi publiczne gminne 11.049.999,00 - 10.423.380,23 626.618,77 
 
 
 

 w tym: 
wydatki majątkowe: 
  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Przebudowa i modernizacja dróg w Gminie Niedźwiedź – I etap 

 
11.049.999,00 
11.049.999,00 
2.249.999,00 

 
- 10.423.380,23 
- 10.423.380,23 
- 1.623.380,23 

 
626.618,77 
626.618,77 
626.618,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4703



Przebudowa i modernizacja dróg w Gminie Niedźwiedź – II etap 8.800.000,00 - 8.800.000,00 0,00 
 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

4.250.000,00 
 

0,00 
 

4.250.000,00 
 80195 Pozostała działalność 4.250.000,00 0,00 4.250.000,00 
 
 
 

 w tym: 
wydatki majątkowe: 
  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Infrastruktura przy obiektach placówek oświaty oraz modernizacja placówek oświaty w Gminie 
Niedźwiedź – I etap 

 
4.250.000,00 
4.250.000,00 
4.250.000,00 

 
0,00 
0,00 
0,00 

 
4.250.000,00 
4.250.000,00 
4.250.000,00 

   
OGÓŁEM WYDATKI 

 
20.039.341,52 

 
- 10.423.380,23 

 
9.615.961,29 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4703


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY GMINY NIEDŹWIEDŹ z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1
	lit. c w § 4 ust. 1

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2024 ROK
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	tir. - (1) w zał.3
	tir. - (2) w zał.3
	tir. - (3) w zał.3
	tir. - (4) w zał.3
	tir. - (5) w zał.3
	tir. - (6) w zał.3
	tir. - (7) w zał.3
	tir. - (8) w zał.3
	tir. - (9) w zał.3

	Załącznik 4 - WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2024 ROK
	Załącznik 5 - WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY WYODRĘBNIONE W FORMIE FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2024 ROK
	Załącznik 6 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH ŚRODKÓW Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD NA 2024 ROK


		2024-07-09T13:47:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




